ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Челябинская область
Собрание депутатов
Уйского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е
От «__» __________ 2022 г. № __                                                                                         с. Уйское

Об исполнении районного бюджета за 2021 год
Заслушав информацию начальника управления финансами Уйского муниципального района (Денищенко В.А.) об исполнении бюджета Уйского муниципального района за 2021 год и учитывая рекомендации публичных слушаний, Собрание депутатов Уйского муниципального района РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2021 год по доходам в сумме 1 306 662 840 рублей 76 копеек по расходам в сумме 1 326 150 917 рублей 74 копейки с превышением  расходов над доходами (дефицит районного бюджета) в сумме 19 488 076 рублей 98 копеек со следующими показателями:
- по доходам бюджета района по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;
-   по расходам районного бюджета по ведомственной структуре расходов районного бюджета согласно приложению 2;

- по расходам районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;

- по источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Уйского муниципального района

               В.А. Владельщиков